,.tpi,

'йУ'

"-11
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от /J, Il~, fbt?/!l NQ /jj-

о заявлении депутатов
Ярославской областной Думы

Рассмотрев заявления депутатов Ярославской областной Думы седьмо-
го созыва Щенникова А.Н., Никешина М.В., Тедеева И.Р., Фомичева Р.Ю.,
Слонина Р.С., комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе освободить от работы на
профессиональной постоянной основе в Ярославской облаСТНQЙДуме депута-
тов Ярославской областной Думы седьмого созыва Щенникова Андрея Никола-
евича 29 мая 2019 года на основании его письменного заявления, Никешина
Михаила Валентиновича 1 августа 2019 года на основании его письменного за-
явления, Тедеева Илью Руслановича 5 августа 2019 года на основании его
письмеННQГОзаявления, Фомичева Романа Юрьевича 15 августа 2019 года на
основании его письменного заявления, Слонина Романа Сабандовича 19 августа
2019 года на основании его письменного заявления.

2. Внести в Ярославскую областную думу проекты постановлений по
данному вопросу (прилагаются).

Председатель комитета сь+ А.В. Калганов